wychowawczej typu socjalizacyjnego w okresie od dnia 1 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 

2028 roku” w formie  powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór do komisji 

konkursowej. 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego określonego w § 1 

wynosi w 2026r. – 1 075 200,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 

00/100), w 2027r. – 1 075 200,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 

00/100), oraz w 2028r. – 1 075 200,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

złotych 00/100). Na jedno dziecko dotacja wyniesie 6 400,00 zł miesięcznie (słownie: sześć tysięcy 

czterysta złotych 00/100).   
§ 3. Wysokość dotacji uzależniona będzie od liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu oraz od 

liczby dni pobytu dziecka w placówce. 
§ 4.  Wysokość dotacji może ulec podwyższeniu do wysokości średniego miesięcznego kosztu

[...]

„Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego w okresie od dnia  

1 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 2028 roku”.  

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Na realizację zadania publicznego przewidziana jest dotacja: w 2026r. – 1 075 200,00 zł (słownie: jeden 

milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100), w 2027r. – 1 075 200,00 zł (słownie: jeden 

milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100),  oraz w 2028r. – 1 075 200,00 zł (słownie: 

jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100), Na jedno dziecko dotacja wyniesie 

6 400,00 zł miesięcznie (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych 00/100).   
Wysokość dotacji uzależniona będzie od liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu oraz  

od liczby dni pobytu dziecka w placówce oraz może ulec podwyższeniu do wysokości średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej ogłoszonego